
                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-1   CULATA / CILINDRO 

E1-1 120230002-0032 7701023621595 Culatin 200Sm Rp 1
E1-2 380140024-0006 7701023938105 Tornillo 01001-13628 125/R Rp 3
E1-3 380140026-0001 7701023615280 Tornillo 01001-12612 125 Rp 1
E1-4 380450021-0001 7701023871365 Arand Selladora Rp 1
E1-5 380840010-0001 7701023882637 Empaque Culatin 125 Rp 1
E1-6 380140015-0001 7701023968676 Tornillo 04530-20620 100S Rp 2
E1-7 120020036-0024 7701023621656 Cilindro 200Sm Rp 1
E1-7 120020137-0024 Cilindro 07´ 200Sm Rp 1
E1-8 180420315-0001 7701023621601 Conec Carbur Motor 200Sm Rp 1
E1-9 380840011-0001 7701023621618 Oring Conec Carbur 200Sm Rp 1
E1-10 380140249-0001 7701023896542 Tornillo 01001-12640 125/R Rp 1
E1-11 380450012-0001 7701023896559 Arandela Culata Cilindro AK125 1
E1-12 120080306-0003 Culata 08´ 200MS Rp 1
E1-12 120080106-0003 7701023905633 Culata 200SM Rp 1
E1-13 380180012-0001 4
E1-14 270960001-0001 7701023861168 Bujía 125/R Rp 1
E1-15 120130001-0001 7701023861939 Guía Válvula EX 125 Rp 1
E1-16 120120001-0001 7701023621632 Guía Válvula Adm 200Sm Rp 1
E1-17 380840009-0001 7701023881432 Oring Guía Válvula 125 Rp 2
E1-18 120410001-0001 7701023923231 Tuerca Esparr Cilind 125/R Rp 4
E1-19 380450013-0001 7701023648325 Arandela 30102-22213  Rp 4
E1-20 120150019-0001 7701023621649 Empaque Culata 200Sm Rp 1
E1-21 380600004-0001 7701023881401 Pin Guía Cilindro 125 Rp 2
E1-22 120050003-0001 7701023621663 Empaque Cilindro 200Sm Rp 1
E1-23 380140021-0006 7701023953801 Tornillo 01030-12622 125 Rp 2

Página 1



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-2                 SISTEMA DISTRIBUCIÓN

E2-1 140400001-0001 7701023881395 Retenedor Válvula AK125 2
E2-2 140300028-0001 7701023621670 Válvula Admisión 200Sm Rp 1
E2-2 140300002-0001 7701023705172 Válvula Adm  125EVO  Rp 1
E2-3 140310028-0001 7701023621687 Válvula Escape 200Sm Rp 1
E2-3 140310002-0001 7701023705240 Válvula EX  125 EVO Rp 1
E2-4 140370001-0001 7701023953702 Asiento Resorte Ext 125 Rp 2
E2-5 140360001-0001 7701023953719 Asiento Resorte Int 125 Rp 2
E2-6 140350001-0001 7701023862035 Resorte Válvula Ex 125 Rp 2
E2-7 140340001-0001 7701023862042 Resorte Válvula Int 125 Rp 2
E2-8 140380001-0001 7701023953726 Asiento Sup Válvula 125 Rp 2
E2-9 140390004-0001 Pin Válvula 200 Rp 4
E2-9 140390001-0001 7701023881449 Pin Válvula 125 Rp
E2-10 140490001-0001 7701023881777 Tuerca Torni Aju Valv 125/R Rp 2
E2-11 140480001-0001 7701023881760 Tornillo 01001-14421 125 Rp 2
E2-12 380450052-0001 7701023978675 Arandela Balancines 125 Rp 3
E2-13 380100016-0001 7701023857666 Tornillo Balancines 125 Rp 3
E2-14 140440002-0001 7701023905756 Balancín Superior 125 Rp 1
E2-15 140020001-0001 7701023896665 Piñón Eje Levas AK125 1
E2-16 140670003-0001 7701023621694 Varilla Empujadoras 200Sm Rp 2
E2-17 380510001-0001 7701023896719 Arandela Eje De Levas AK125 1
E2-18 140560001-0001 7701023862059 Balanceador AK125 2
E2-19 140570001-0001 7701023891820 Eje Balancín Inferior 125/R Rp 1
E2-20 380840013-0001 7701023896696 O Ring Eje De Levas AK125 1
E2-21 381150003-0002 7701023896689 Resorte Eje Piñón Levas AK125 1
E2-22 380840012-0001 7701023896672 O Ring Eje Piñón Levas AK125 1
E2-23 140160001-0001 7701023896702 Eje Levas AK125 1
E2-24 380450018-0003 7701023611251 Arandela 02630-00012 110S Rp 1
E2-25 140170001-0001 7701023607964 Protector Resorte Ak125 1
E2-26 380070009-0003 7701023923040 Tornillo Plat Horq 100S/125 Rp 1

Página 2



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-3                          CUBIERTA CLUTCH

E3-1 110600151-0012 7701023621724 Carcaza Clutch 200Sm Rp 1
E3-2 110620018-0001 7701023621199 Empaque Tapa Clutch 200Sm Rp 1
E3-3 110700002-0012 Tapon de Aceite AK200 1
E3-4 190810029-0002 7701023621748 Leva Clutch Carcaza 200Sm Rp 1
E3-5 381160009-0001 7701023635691 Resor Leva Clutch 200 Rp 1
E3-6 380840083-0001 O Ring Leva Clutch AK200 2
E3-7 110630002-0001 Lente nivel Aceite 200Sm
E3-8 380840062-0001 7701023896641 Oring Tap Acei 110S/X/125/R Rp 1
E3-9 380600002-0001 7701023871648 Buje Guía Culata 110S Rp 1
E3-10 191210001-0001 Prisionero Leva Clutch 200Sm Rp 2
E3-11 380140019-0003 7701023935883 Torn M6x40 125/125R Rp 12
E3-12 380140020-0002 7701023881661 Tornillo 04630-13650 125/R Rp 3
E3-13 110720028-0100 7701023625845 Cubierta Carcaza Der 200Sm Rp 1
E3-14 380140026-0001 7701023615280 Tornillo 01001-12612 125 Rp 3
E3-15 380650013-0001 7701023881494 Reten Eje Crank 125/R Rp 1

Página 3



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-4                  FILTRO ACEITE CENTRIFUGO / BOMBA DE ACEITE

E4-1 150010018-0001 7701023621755 Ensamble Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E4-2 150350005-0001 7701023621762 Filtro Aceite Completa 200Sm Rp 1
E4-3 380070001-0001 7701023978699 Tornillo 04630-13630 125/R Rp 2
E4-4 150150005-0001 7701023646260 Piñón Cadeni Cigüeñal 200SM Rp 1
E4-5 150520005-0001 7701023923279 Resorte Conduc Aceit 125 Rp 1
E4-6 381150004-0001 7701023922883 Tapa Filtro Aceite 125/R Rp 1
E4-7 150360001-0001 7701023923224 Pin Filtro Aceite 125/R Rp 1
E4-8 381350001-0001 7701023923224 Pin Filtro Aceite  Rp 1
E4-9 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigüeñal 125/R Rp 1
E4-10 380480001-0001 7701023881739 Arandela 02930-06300 125/R Rp 1
E4-11 150540001-0001 7701023922906 Empaque Filtro Aceit 125 Rp 1
E4-12 150490001-0001 7701023621779 Piñón Primario 200Sm Rp 1
E4-12 15049 7701023922890 Rotor Filtro Aceite  Rp
E4-13 150140003-0001 7701023646291 Empaque Bomba Aceite 200SM Rp 1
E4-14 190030013-0001 7701023621786 Eje Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E4-15 150080010-0001 7701023621793 Piñón Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E4-16 150070015-0001 7701023621809 Cadenilla Bomba Aceit 200Sm Rp 1
E4-17 150170001-0001 7701023621816 Tapa Bomba Aceite 200Sm Rp 1
E4-18 150260001-0001 7701023606288 Tornillo Colect Aceit Ak125 Rp 3
E4-19 380340011-0003 Tuerca M6 Bomba Aceite 200 Rp 1

Página 4



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-5                 CLUTCH

E5-1 380480001-0001 7701023881739 Arandela 02930-06300 125/R Rp 1
E5-2 190330023-0001 7701023621212 Manzana Clutch 200Sm Rp 1
E5-3 190400015-0001 7701023646086 Porta discos clutch  AK200SM Rp 1
E5-4 190460015-0001 7701023881814 Separadores Clutch AK125 5
E5-5 190430001-0002 7701023881807 Discos De Fricción AK125 6
E5-6 190470002-0001 7701023621205 Presionad Disc Clutch 200Sm Rp 1
E5-7 190480012-0001 7701023621229 Tapa Prensa Clutch 200Sm Rp 1
E5-8 190730007-0001 7701023621847 Empujador Clutch 200Sm Rp 1
E5-9 190550001-0001 7701023881838 Resorte Clutch Ak125 6
E5-10 380070125-0001 7701023618342 Tornillo 04530-10625 110S Rp 6
E5-11 380810003-0001 7701023881722 Tuerca Pinad Cigüeñal 125/R Rp 1
E5-12 380500020-0001 7701023881821 Arandela Pinad Man Clutch AK125 1
E5-13 380630021-0001 7701023889896 Balinera 6003 Rp 1
E5-14 150490001-0001 7701023621779 Piñón Primario 200Sm Rp 1
E5-15 380820498-0001 7701023666312 Buje Manzana Clutch 200SM Rp 1

Página 5



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-6    GENERADOR / CUBIERTA MOTOR  IZQUIERDA

E6-1 110400007-0010 7701023621878 Carcaza Volante 200Sm Rp 1
E6-2 110420001-0001 7701023881937 Empaque Tapa Volante AK125 1
E6-3 110520282-0005 7701023621885 Tapa Piñón Salida 200Sm Rp 1
E6-4 193090006-0001 7701023622073 Clutch Arranque 200Sm Rp 1
E6-5 270020020-0001 7701023621892 Volante 200Sm Rp 1
E6-6 270100019-0003 7701023621908 Plato Bobinas 200Sm Rp 1
E6-7 110480011-0001 7701023635523 Lamina Pasado Leva Vola 125 Rp 1
E6-8 110460002-0030 7701023621915 Tapa Arranque 200Sm Rp 1
E6-9 110430002-0856 7701023621922 Tapa Carcaza Volante 200Sm Rp 1
E6-10 380140041-0001 7701023891769 Tornillo Cigüeñal 10303-H1035  Rp 1
E6-11 380840080-0001 7701023881678 Oring Tapa Arranque 125 Rp 1
E6-12 270650065-0001 7701023643429 Sensor Neutral 200SM Rp 1
E6-13 380140026-0001 7701023615280 Tornillo 01001-12612 125 Rp 4
E6-14 380680004-0003 7701023935913 Torn 10302-80625 R Rp 3
E6-15 380140047-0001 7701023704465 Torni. Campana M5x15 Rp 2
E6-16 380140046-0001 7701023704472 Tornillo 10301-70525  Rp 7
E6-17 380070009-0003 7701023923040 Tornillo Plat Horq 100S/125 Rp 1
E6-18 380840079-0001 7701023894722 Oring 18x3 X Rp 1
E6-19 110440001-0018 Tapon Tiemp  200 Rp 1
E6-20 380840078-0001 7701023906050 Oring 27x2.0 Rp 1
E6-21 380140026-0003 7701023611497 Tornillo 04630-00612 110S Rp 1
E6-22 38014 7701023935883 Torn M6x40 125/125R Rp 2
E6-23 27001 7701023935890 Torn M8x15 Clutch Arran 125 Rp 3

Página 6



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-7                CARCAZA CENTRAL IZQUIERDA  / CARCAZA CENTRAL DERECHA

E7-1 110030049-0017 7701023621939 Carcaza Central Der 200Sm Rp 1
E7-2 110100016-0001 7701023621946 Empaq Centro Motor 200Sm Rp 1
E7-3 110080029-0017 7701023621953 Carcaza Central Izq 200Sm Rp 1
E7-4 120280001-0018 7701023881562 Tapon Filtro Aceite 125/R Rp 1
E7-5 150290001-0001 7701023896627 Filtro Aceite 125/R Rp 1
E7-6 381150014-0001 7701023896634 Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1
E7-7 380740003-0001 7701023856225 Manguera Aceite 100S Rp 1
E7-8 380950004-0001 7701023703772 Abrazadera respirador motor  Rp 1
E7-9 191230013-0002 Pasador Cable Clutch  200 Rp 1
E7-10 110250005-0002 7701023635578 Espárrago Cilindro Der 200SM Rp 2
E7-11 110240005-0002 7701023635585 Espárrago Cilindro Izq 200SM Rp 2
E7-12 380650007-0001 7701023864411 Reten Eje Cambios 125/R Rp 1
E7-13 380840067-0001 7701023881579 Oring Tapon Carcasa 125 Rp 1
E7-14 380040001-0005 7701023935906 Torn M6x55 125/125R Rp 1
E7-15 380600001-0001 7701023896610 Pin Guía Espárrago AK125 4
E7-16 380140020-0003 7701023611299 Tornillo 04630-00650 110S Rp 10
E7-17 380070014-0005 7701023935913 Torn M6x25 125/125R Rp 1
E7-18 380140012-0006 7701023935920 Torn M6x95 125/125R Rp 1
E7-19 380650002-0001 7701023923255 Retenedor Cigüeñal 125/R Rp 1
E7-20 380650184-0001 Reten selector cambios 14x22x5 200 Rp 1
E7-21 380630007-0001 7701023959827 Canastilla HK15-12 125 Rp 1
E7-22 110260003-0002 7701023615518 Tornillo 04603-01215 110S Rp 1
E7-23 380450018-0003 7701023611251 Arandela 02630-00012 110S Rp 1
E7-24 110320001-0001 7701023896597 Empujador Balinera AK125 1

Página 7



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-8                CIGÜEÑAL / PISTÓN

E8-1 130140033-0001 7701023625791 Cigüeñal 200Sm Rp 1
E8-2 130070064-0001 7701023621960 Kit. Anillos Std 200Sm Rp 1
E8-3 130030061-0001 7701023621977 Pistón Std 200Sm Rp 1
E8-4 130060006-0001 7701023621984 Bulon Pistón 200Sm Rp 1
E8-5 130150014-0001 7701023625807 Biela 200Sm Rp 1
E8-6 130210018-0001 7701023625814 Pesa Izqu Cigüeñal 200Sm Rp 1
E8-7 130260019-0001 7701023625821 Pesa Derecha Cigüeñal 200Sm Rp 1
E8-8 130350001-0001 7701023625838 Pasador Biela Cigüeñal 200SmRp 1
E8-9 130230001-0001 7701023896726 Piñón Primario Cigüeñal AK125 1
E8-10 380620001-0001 7701023891783 Cuña Cigüeñal 125 Rp 1
E8-11 380630009-0001 7701023861960 Balinera 6328 C3 RS 125 Rp 1
E8-12 380630011-0001 7701023653268 Canastilla Biela 200SM Rp 1
E8-13 380560001-0001 7701023881715 Pin Pistón AK125 2
E8-14 380630014-0001 7701023861977 Balinera 6328 C3 125 Rp 1
E8-15 13003A200-0001 7701023621977 Kit. Pistón Std 200Sm Rp 1

Página 8



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-9   CAJA DE CAMBIOS

E9-1 380630004-0001 7701023896757 Balinera 6204 Cj  Rp 1
E9-2 380540003-0002 7701023926393 Arandela Eje Prim Carc 125 Rp 1
E9-3 191280001-0001 7701023881982 Piñón 2a 17d Clutch 125/R Rp 1
E9-4 191330001-0001 7701023881999 Piñón 5ta Eje Prim 125 Rp 1
E9-5 380500002-0001 7701023926379 Arandela 5ta 4ta 125 Rp 3
E9-6 380550010-0001 7701023648356 Pin 04004-03195 110S Rp 4
E9-7 191300001-0001 7701023882002 Piñón 4ta Eje Clutch 125/R Rp 1
E9-8 191290001-0001 7701023882019 Piñón 3a Clutch 125/R Rp 1
E9-9 191260009-0001 7701023625852 Eje Clutch 200Sm Rp 1
E9-10 380540004-0001 7701023953764 Arandela Piñón Arranque 125 Rp 1
E9-11 191350007-0001 7701023622004 Piñón Crank 200Sm Rp 1
E9-12 380540005-0002 7701023926416 Arandela Piñon CranK  125 Rp 1
E9-13 191560001-0001 7701023622011 Piñón Conducid Arranq 200Sm Rp 1
E9-14 380820023-0001 7701023905640 Buje Piñón 1ra Sec 125 Rp 1
E9-15 380540051-0001 7701023926355 Arandela Piñón Arran 125 Rp 2
E9-16 191420001-0001 7701023882033 Piñón 1a Eje Salida 125/R Rp 1
E9-17 191460001-0001 7701023882040 Piñón 3a 28d Salida 125/R Rp 1
E9-18 191480001-0001 7701023882057 Piñón 4ta Salida 125 Rp 1
E9-19 191400047-0001 7701023861328 Eje Secundario AK125 Rep 1
E9-20 380630007-0001 7701023959827 Canastilla HK15-12.2  Rp 1
E9-21 191440001-0001 7701023882071 Piñón 2a 32d Salida 125/R Rp 1
E9-22 380820024-0001 7701023926409 Buje Piñ Cond Arranq 125 Rp 1
E9-23 380540016-0001 7701023926362 Arandela Inte Piñ Sali 125 Rp 1
E9-24 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 RS 100S/125/R Rp 2
E9-25 380650005-0001 7701023881630 Reten 20x34x7 Salida 125/R Rp 1
E9-26 191600005-0001 7701023862134 Piñón Salida 125/R Rp 1
E9-26 191600006-0001 7701023641609 Piñón Salida ATV200 1
E9-27 191610001-0002 7701023881869 Arandela Pinad Piñón Sal AK125 1
E9-28 380070009-0003 7701023923040 Tornillo Plat Horq 100S/125 Rp 2
E9-29 380540012-0001 7701023621083 Arandela 02604-12708 125 Rp 1

Página 9



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E9-30 380550031-0001 7701023926423 Pin Ojo EjeCrank 110S/125/R Rp 1
E9-31 193400002-0001 7701023625975 Guía Uña Crank 200Sm Rp 1
E9-32 380540013-0003 Arandela Uña Crank 200 Rp 1
E9-33 193350001-0001 7701023648523 Resorte Trinque Crank 200SM Rp 1
E9-34 193330002-0001 7701023646253 Trinquete Piñón Crank 200SM Rp 1
E9-35 380550043-0001 Arandela Piñón Crank 200 Rp 1
E9-36 193320002-0001 7701023666817 Piñón Crank 200SM Rp 1
E9-37 193310014-0001 7701023622035 Eje Crank 200Sm Rp 1
E9-38 193470001-0001 7701023905657 Arand Resorte Crank AK125 Rep 1
E9-39 193340002-0001 Resorte Crank 200 Rp 1
E9-40 380820025-0001 7701023922838 Buje Eje Crank 125 Rp 1
E9-41 380540015-0001 7701023621076 Arandela 02604-12621 125 Rp 1
E9-42 191500001-0001 7701023882064 Piñón 5ta Eje Sec 125 Rp 1
E9-43 380630006-0001 7701023704069 Balinera 6006  Rp 1

Página 10



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-10              SISTEMA SELECTOR DE CAMBIOS

E10-1 192120001-0001 7701023882125 Garra Izquierda 125 Rp 1
E10-2 192120002-0001 7701023861229 Garras Centro 125 Rp 1
E10-3 192120003-0001 7701023882118 Garra Derecha 125/R Rp 1
E10-4 192130001-0001 7701023868358 Eje De Garras 125 Rp 1
E10-5 192080018-0001 7701023622042 Tambor Selector 200Sm Rp 1
E10-6 192100002-0001 7701023905671 Estrella Selector 125 Rp 1
E10-7 192190002-0001 7701023896795 Tope Selector Camb 125/R Rp 1
E10-8 381160010-0001 7701023926157 Resorte Leva Cambios 125 Rp 1
E10-9 192330002-0001 7701023861236 Eje Cambios AK125 1
E10-10 192370002-0001 7701023881883 Plato Tambor Selector AK125 1
E10-11 381150006-0001 7701023905664 Resorte Int Eje Camb 125 Rp 1
E10-12 381160004-0001 7701023881890 Resorte Eje De Cambios AK125 1
E10-13 380070015-0005 7701023968676 Tornillo 04530-20620 100S Rp 1
E10-14 380540008-0001 7701023606158 Arandela 14Mm Ak125 Rep 2
E10-15 380070014-0005 7701023935913 Torn M6x25 125/125R Rp 1
E10-16 380550007-0001 7701023867146 Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp 1
E10-17 380550008-0001 7701023852739 Pin Tapa Prensa Clut 125 Rp 1
E10-18 380600003-0001 7701023626484 Pin Estrella Selector  Rp 1

Página 11



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-11               SISTEMA ARRANQUE

E11-1 270350014-0032 7701023622059 Ensamble Mot Arranq 200Sm Rp 1
E11-2 193190007-0001 7701023635912 Piñón Arranque #1 200SM Rp 1
E11-3 193200005-0001 7701023635929 Piñón Arranque #2 200SM Rp 1
E11-4 380540026-0001 7701023640817 Arandela Piñón Arranque Rp 4
E11-5 193220001-0001 7701023953788 Eje Motor Arranque 125 Rp 1
E11-6 193230002-0001 Eje piñon arranque #2 AK200 1
E11-7 193240008-0001 7701023622066 Piñón Arranque 200Sm Rp 1
E11-8 270390001-0001 7701023648622 Cable Negativo 125 Rp 1
E11-9 380140024-0006 7701023938105 Tornillo 01001-13628 125/R Rp 2

Página 12



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

E-12                SISTEMA BALANCEADOR MOTOR

E12-1 380630002-0001 7701023854917 Balinera 6203 2RS 110S Rp 1
E12-2 130430006-0001 7701023635905 Balanceador Motor 200SM Rp 1
E12-3 380630005-0001 7701023896757 Balinera 6204 RS 100S/125/R Rp 1
E12-4 380490010-0001 7701023635479 Arandela 02603-27161 200SM Rp 1
E12-5 130480004-0001 7701023630344 Piñon Balanceador 200 Rp 1
E12-6 380810027-0001 7701023653282 Tuerca 03505-00017 200SM Rp 1
E12-7 130460004-0001 7701023646277 Piñon Balance Cigüeña 200SM Rp 1
E12-8 38062 Cuña Balanceador Motor 200 Rp 1

Página 13



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F1                 FAROLA / CARENAJE DELANTERO

F1-1 341430295-0001 7701023619509 Carenaje Farola 200SM Rp 1
F1-2 380140003-0003 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 4
F1-3 280510083-0001 7701023622103 Soporte Farola Der 200Sm Rp 1
F1-4 38037 7701023611886 Tuerca 6Mm 4
F1-5 66040 7701023635509 Abrasa Carenaje Farol 200SM Rp 4
F1-6 280350313-0001 7701023622097 Farola Completa 200 Rp 1
F1-7 280420109-0001 7701023626163 Farola  200Sm Rp 1
F1-8 38031 7701023939157 Tornillo 01330-10616 110S Rp 1
F1-9 381020012-0003 7701023868303 Bombill Farol 12/35/35 135R Rp 1
F1-10 280410079-0001 7701023626118 Socket Farola 200Sm Rp 1
F1-11 280440029-0001 Pin Socket Farola 200SM Rp 1
F1-12 381020080-0001 7701023866460 Bombillo 12V 3W XR Rp 1
F1-13 280490091-0001 7701023622141 Soporte Farola Izq 200Sm Rp 1

F2                  TACOMETRO

Página 14



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F2-1 281370572-0001 7701023622158 Velocimetro 200Sm Rp 1
F2-2 281390058-0001 Cubier Sup Velocim 200SM Rp 1
F2-3 281680021-0001 Perilla Velocimetro 200SM Rp 1
F2-4 281430120-0001 7701023643436 Sistem Electri Veloci 200SM Rp 1
F2-5 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F2-6 38033 7701023611695 Tuerca 03630-10005 110S Rp 2
F2-7 381020088-0001 Bombillo 12V 1.5 Velocimetro 200SM Rp 2
F2-8 381020088-0001 7701023666442 Bombillo Velocimetro 200SM Rp 6
F2-9 281570096-0001 7701023643245 Base Velocimetro 200SM Rp 1
F2-10 281600099-0001 Mecanismo Velocimetro 200SM Rp 1
F2-11 281610308-0001 7701023622165 Guaya Velocimetro 200Sm Rp 1

Página 15



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F3                    DIRECCIONALES

F3-1 280780361-0001 7701023659598 Direcci Del Der JIT 200SM Rp 1
F3-1 280780152-0001 7701023626545 Direccional Del Der 200Sm Rp 1
F3-2 280850005-0001 Lente Direccional Jit Der Rp 2

F3-2 280850126-0001 7701023643474 Lente Direccional RL 200SM Rp 1
F3-3 381020004-0002 7701023866460 Bombillo Direcc 12V10W XR Rp 4

F3-4 38031 Tornillo M3.9*10 125 Rp 4

F3-5 280760368-0001 7701023659567 Direcc Del Izq JIT 200SM Rp 1

280760150-0001 7701023626514 Direccional Del Izq 200Sm Rp 1
F3-6 280790264-0001 7701023659581 Direcc Tra Der JIT 200SM Rp 1

280790178-0001 7701023626538 Direccional Tra Der 200Sm Rp

F3-7 280770273-0001 7701023659574 Direcc Tra Izq JIT 200SM Rp 1

280770181-0001 7701023626521 Direccional Tra Izq 200Sm Rp

F3-8 280850005-0001 Lente Direccional Jit Izq   Rp 1

F3-8 280850126-0001 Lente Direccional LR 200SM Rp

Página 16



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F4                 FRENO DELANTERO

F4-1 291500049-0001 7701023643443 Microswitch Freno Del 200SM Rp 1
F4-2 291730091-0001 7701023868211 Jgo Pastillas Freno 125R/SM Rp 1
F4-3 38014 7701023605731 Tornillo 04530-13625 125R Rp 2
F4-4 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F4-5 38046 7701023612067 Arandela 30402-314088  2
F4-6 380070020-0004 7701023626286 Tornillo 04520-13835 200Sm Rp 2
F4-7 291640083-0001 7701023622172 Caliper Freno Del 200Sm Rp 1
F4-8 291740046-0001 7701023625654 Guia Caliper Fren Del 200Sm Rp 2
F4-9 29247 Guardapolvo guia caliper ak200sm 2
F4-10 38014 7701023882194 Torni. Freno Del  Rp 2
F4-11 28045 7701023953832 Arand. Manguera Freno  Rp 4
F4-12 291780082-0001 7701023865593 Manguera Freno Del 200 Rp 1
F4-13 38034 7701023606202 Tuerca Seguridad 6Mm Rep 1
F4-14 271720162-0001 7701023622189 Manigueta Freno 200Sm Rp 1
F4-15 38002 7701023632355 Tornillo Manigu M6×31 200SM Rp 1
F4-16 291480091-0001 7701023625661 Bomba Freno Del 200Sm Rp 1
F4-17 27153 Base Manigueta Freno 200Sm Rp 1
F4-18 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F4-19 380940239-0001 7701023659536 Pasador Mangera Freno Del ak200sm 2
F4-20 38020 7701023618397 Tornillo 01830-04220 110S Rp 2

Página 17



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F5                 STOP / GUARDABARROS TRASERO

F5-1 340570061-0001 7701023632577 Soporte Guardabar Tra 200SM Rp 1
F5-2 340680145-0001 7701023622196 Guardabarro Tra 200Sm Rp 1
F5-3 38014 7701023944250 Tornillo M6×10 AK200SM 2
F5-4 280580256-0001 7701023622202 Stop 200Sm Rp 1
F5-5 280110066-0001 7701023626170 Reflectivo Tra 200Sm Rp 1
F5-6 340540103-0001 7701023626095 Platina Placa 200Sm Rp 1
F5-7 280140010-0001 Platina Reflectivo Tra 200Sm Rp 1
F5-8 381020003-0001 7701023866453 Bomb Stop 12v215  Rp 1
F5-9 38014 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 2
F5-10 280600155-0001 7701023622219 Lente Stop 200Sm Rp 1
F5-11 38031 Tornillo  Tarrajante 3.5 * 19 Rp 2
F5-12 38037 7701023632317 Tuerca 03530-14005 200SM Rp 3
F5-13 38014 7701023632317 Tuerca 03530-14005 200SM Rp 3
F5-14 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2

Página 18



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F6                  GUARDABARRO TRASERO INTERNO

F6-1 340670132-0001 7701023622226 Guardabarro Tra Int 200 Rp 1
F6-2 38037 7701023606202 Tuerca Seguridad 6Mm Rep 3
F6-3 340520021-0001 Guardapolvo Amortiguador 200 Sm 1
F6-4 38014 Tornillo 01330-30616  Rp 5

Página 19



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F7                  MOFLE

F7-1 180660005-0001 7701023626224 Empaque Mofle 200Sm Rp 1
F7-2 180590157-0001 7701023625937 Curva Mofle 200Sm Rp 1
F7-3 180690057-0001 7701023625920 Mofle 200Sm Rp 1
F7-4 38020 Tornillo socke M6×10 200 Rp 2
F7-5 38046 Arandela de presion 6mm AK110-S 2
F7-6 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F7-7 180900081-0001 7701023625913 Platina Curva Mofle 200Sm Rp 1
F7-8 180660038-0001 7701023625968 Empaque Union Mofle 200Sm Rp 1
F7-9 38033 7701023881548 Tuerca 6mm 110S Rp 2
F7-10 380970065-0001 7701023625951 Abrasadera Union Mofl 200Sm Rp 1
F7-11 38020 Tornillo socket M5×10 200 Rp 4
F7-12 38046 Arandela Presion M5 200 Rp 4
F7-13 38045 7701023615433 Arandela 03030-10005 110S Rp 4
F7-14 180920039-0001 7701023619516 Protector Mofle 200SM Rp 1
F7-15 18146 7701023603782 Arandela Asb 03030-30005 6
F7-16 18064 7701023643344 Arandel Soporte Mofle 200SM Rp 1

Página 20



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F8                 MANUBRIO / COMANDOS / RETROVISORES

F8-1 32024 7701023643238 Switch Clutch Del 200SM Rp 1
F8-2 320240170-0001 7701023625692 Cable Clutch 200Sm Rp 1
F8-3 171210190-0002 7701023625685 Cable Acelerador 200Sm Rp 1
F8-4 32002 7701023605885 Manubrio Aluminio 200SM Rp 1
F8-5 360500044-0001 7701023659314 Espejo Izq 10mm 200SM Rp 1
F8-6 360530045-0001 7701023659321 Espejo Der 10mm 200SM Rp 1
F8-7 271390213-0001 7701023622257 Comando Izq 200Sm Rp 1
F8-8 38020 Tornillo estrella M5×32 AK200SM 1
F8-9 38020 7701023635547 Tornillo M5×35 AK200SM 1
F8-10 320180037-0001 7701023622264 Manilar Izq 200Sm Rp 1
F8-11 38020 Tornillo estrella M5×45 AK200SM 1
F8-12 271520059-0002 7701023622271 Manigueta Clutch 200Sm Rp 1
F8-13 27153 7701023625708 Base Manigueta Clutch 200Sm Rp 1
F8-14 320190040-0001 7701023622233 Carretel Acelerador 200Sm Rp 1
F8-15 27156 7701023606233 Tensor Manigueta Ak110-X Rep 1
F8-16 27154 7701023622288 Soporte Base Clutch 200Sm Rp 1
F8-17 38014 Tornillo Arandelado M5*25 Rp 2
F8-18 38020 7701023648394 Tornillo 04530-13525 200SM Rp 1
F8-19 38037 7701023632317 Tuerca M5 AK200SM 1
F8-20 271590210-0001 7701023622240 Comando Der 200Sm Rp 1
F8-21 38020 Tornillo estrella M5×40 AK200SM 1

Página 21



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F9                 SUSPENSIÓN DELANTERA

F9-1 310450186-0002 7701023666794 Suspension Del Izq Alumin 200SM Rp 1
F9-1 310450186-0003 7701023635899 Suspension Del Izq Dorada 200SM Rp 1
F9-1 310450186-0001 7701023627474 Suspensión Del Izq Negra 200SM Rp 1
F9-2 31067 7701023635486 Abrasadera Suspens Izq AK200SM 1
F9-3 313560007-0001 7701023626262 Soporte Suspensiòn Izq AK200SM 1
F9-4 310590073-0001 7701023625562 Resorte Int Suspens 200Sm Rp 2
F9-5 38019 7701023632362 Tornillo 04530-21830 200SM Rp 2
F9-6 38081 Tuerca Ajuste Piston Suspension 200 Rp 2
F9-7 310630056-0001 7701023625616 Piston Int Suspensiòn 200Sm Rp 2
F9-8 380840545-0001 Caucho 1 Tope Suspension 200 Rp 2
F9-9 310520025-0001 7701023625579 Barra Susupensiòn 200Sm Rp 2
F9-10 341320003-0001 7701023626200 Protector Suspens Der 200Sm Rp 1
F9-11 310660039-0001 7701023643177 Guardapolvo Suspensión 200SM Rp 2
F9-12 310580023-0001 7701023625609 Clip Inf Suspenciòn 200Sm Rp 2
F9-13 380650385-0001 7701023622295 Retenedor 37x50x11 barras ak200sm 2
F9-14 31050 Botella Suspens Alumin 200SM Rp 2
F9-14 31050 7701023643184 Botella Suspens Negra 200SM Rp 2
F9-14 31050 7701023635882 Botella Suspens Dorad 200SM Rp 2
F9-15 380840546-0001 7701023643160 Caucho 2 Tope Suspensión 200SM Rp 2
F9-16 310640011-0001 7701023643191 Tapon Sup Suspensiòn 200SM Rp 2
F9-17 38020 Tornillo arandelado M5×20 200 Rp 4
F9-18 341310007-0001 7701023626217 Protector Suspens Izq 200Sm Rp 1
F9-19 38034 7701023606202 Tuerca Seguridad 6Mm Rep 4
F9-20 310460175-0002 7701023666787 Suspen Del Der Alumin 200SM Rp 1
F9-20 310460175-0003 7701023635875 Suspen Del Der Dorada 200SM Rp 1
F9-20 310460175-0001 7701023625555 Suspensión Del Der Negra AK200SM 1
F9-21 31067 7701023635493 Abrasadera Suspens Der AK200SM 1
F9-22 38020 Tornillo estrella M5×12 AK200SM 4
F9-23 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 4
F9-24 313560006-0001 7701023626255 Soporte Suspensiòn Der AK200SM 1

Página 22



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F10                GUARDABARRO DELANTERO

F10-1 34031 7701023605892 Guardabarro Del 200SM Rp 1
F10-2 38010 7701023648417 Tornillo 04530-13616 200SM Rp 4

Página 23



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F11                   RUEDA DELANTERA

F11-1 38034 7701023872546 Tuerca M12x1.25 Rp 1
F11-2 291850057-0001 7701023622301 Caja Velocimetro 200Sm Rp 1
F11-3 290160230-0001 7701023622318 Llanta Del 110/70X17 200Sm Rp 1
F11-4 290180181-0001 7701023643207 Neumatico Del 200SM Rp 1
F11-5 291440022-0001 7701023626316 Tornillo 04520-22816 200Sm Rp 6
F11-6 380821173-0001 7701023639194 Buje Eje Rueda Del 200SM Rp 1
F11-7 38082 7701023632379 Buje Int Campana Del 200SM Rp 1
F11-8 290050053-0001 Radios Del. Int.  200SM Rp 18
F11-9 290060056-0001 Radios Del. Ext.  200SM Rp 18
F11-10 290040034-0001 7701023885812 Rin Del Aluminio 200SM Rp 1
F11-11 290110039-0001 7701023625647 Campana Del 200Sm Rp 1
F11-12 38063 7701023854894 Balinera 6201 Rp 2
F11-13 380870369-0001 7701023622325 Eje Rueda Del F12×260 200Sm Rp 1
F11-14 291420063-0001 7701023890656 Discol Freno Del 200 Rp 1
F11-15 290050053-0001+290060056-00017701023625630 Jgo Radios Del 200Sm Rp 1

Página 24



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F12                CARENAJES TRASEROS

F12-1 38014 7701023648400 Tornillo 04530-13612 200SM Rp 2
F12-2 38014 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 2
F12-3 37009 7701023626590 Calcoman Tapa Lat Der 200Sm Rp 1
F12-4 34077 Lamina carenaje izquierdo 1
F12-5 340750291-0008 7701023622332 Carenaje Tra Izq 200Sm Rp 1
F12-5 340750470-0001 7701023622332 Carenaje Tra Izq 200Sm Rp 1
F12-6 34089 Lamina carenaje derecho 1
F12-7 340870330-0002 7701023622349 Carenaje Tra Der 200Sm Rp 1
F12-8 37009 7701023626606 Calcoman Tapa Lat Izq 200Sm Rp 1

Página 25



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F13                AMORTIGUADOR TRASERO

F13-1 310790208-0001 7701023625784 Monoshock 200Sm Rp 1
F13-2 38014 Tornillo Campana M8*66 200 Rp 1
F13-3 38040 7701023648332 Tuerca 03530-14008 200SM Rp 1

Página 26



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F14                SILLIN

F14-1 38029 Tornillo Soke M6*35 Sillin 200SM Rp 1
F14-2 342350171-0002 7701023622356 Cola 200 Rp 1
F14-3 330580003-0001 7701023622363 Agarradera Tra Der 200 Rp 1
F14-4 330570003-0001 7701023622370 Agarradera Tra Izq 200 Rp 1
F14-5 38020 7701023618397 Tornillo 01830-04220 110S Rp 4
F14-6 33001 7701023605908 Sillin 200SM Rp 1
F14-6 500420003-0001 Platina Seguro Sillin 200 Rp 1
F14-7 330120175-0001 7701023639187 Caucho Sillin Tras 200 Rp 2
F14-8 33004 Forro Sillin 200 Rp 1
F14-9 330190065-0001 7701023679022 Seguro Sillin 200Sm Rp 1
F14-10 330060059-0001 7701023626040 Base Sillin 200Sm Rp 1
F14-11 332310004-0001 Base Acople Seguro Sillin  Rp 1
F14-12 330250073-0001 7701023680103 Cable Seguro Sillin 200SM Rp

Página 27



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F15                  TANQUE GASOLINA / CARENAJES TANQUE

F15-1 37005 7701023626569 Calcomania Tanque Der 200Sm Rp 1
F15-2 38031 Tornillo ST3.5×10 AK200SM 4
F15-3 340070009-0001 7701023633918 Protector Tanque Der 200SM Rp 1
F15-4 340070009-0002 7701023622387 Carenaje Tanque Der 200Sm Rp 1
F15-5 38019 Tornillo Soke M6×20 AK200SM 2
F15-6 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 7
F15-7 38092 7701023618373 Arandela 07525-00019  Rp 7
F15-8 38019 7701023632362 Tornillo 04530-21830 200SM Rp 3
F15-9 38027 7701023632331 Tornillo Estrella M6×20 AK200SM 1
F15-10 170500472-0001 7701023619486 Tanque Gasolina 200SM Rp 1
F15-10 170490077-0001 KKKK Fuel tankKafter KE540K

F15-11 170980023-0001 7701023625876 Llave Gasolina 200Sm Rp 1
F15-12 340060010-0001 7701023633925 Protector Tanque Izq 200SM Rp 1
F15-13 340060010-0008 7701023622394 Carenaje Tanque Izq 200Sm Rp 1
F15-14 38019 Tornillo Soke M6×12 AK200SM 2
F15-15 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F15-16 38020 Tornillo Estrella M5*16 Rp 2
F15-17 18111 Oring 5x2 Llave Gasolina Rp 2
F15-18 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 1
F15-19 38020 7701023632348 Tornillo Estrella M6×16 AK200SM 1
F15-20 170860116-0001 7701023626088 Tapa Tanque Gasolina 200Sm Rp 1
F15-21 37005 7701023626576 Calcomania Tanque Izq 200Sm Rp 1

Página 28



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F16                BRAZO OSCILANTE

F16-1 38040 7701023991841 Tuerca 20203-31914 Eje Trasero  Rp 1
F16-2 380870368-0001 7701023622417 Eje Tijera F14×245 200Sm Rp 1
F16-3 311080335-0001 7701023643412 Tijera  200Sm Rp 1
F16-4 380780074-0001 7701023643252 Grasera 6mx90° 200SM Rp

F16-5 38063 7701023639255 Canastilla Tijera 200SM Rp 2
F16-6 38082 7701023639279 Buje Tijera 200SM Rp 2
F16-7 38065 7701023659550 Retenedor Eje Tijera 200SM Rp 4
F16-8 38037 Tuerca Exagonal M8 200 Rp 2
F16-9 38014 Tornillo Exagonal M8*20 200 Rp 2
F16-10 260100005-0001 7701023622431 Guardacadena 200Sm Rp 1
F16-11 260090008-0001 7701023895712 Guia Cadena AK125-R 1
F16-12 300660005-0002 7701023633895 Soporte Viela Suspens 200SM Rp 1
F16-13 300670005-0002 7701023633895 Soporte Viela Suspens 200SM Rp 1
F16-14 300600009-0001 7701023633901 Brazo inf. Suspensión 200SM Rp 1
F16-15 38019 7701023648462 Tornillo 04530-21165 200SM Rp 2
F16-16 38014 Tornillo campana M8×66 AK200SM 1
F16-17 38037 7701023621090 Tuerca 03530-14010 125 Rp 2
F16-18 38037 7701023855563 Tuerca 20203-31208  Rp 1
F16-19 311430068-0001 7701023643269 Arandela Ajuste Caden 200SM Rp 2
F16-20 38094 Cip Guia Manguera Freno Tras 200 Rp 1
F16-21 38020 Tornillo Arandelado M6*12 1
F16-22 260010115-0001 7701023625999 Cadena 428 200Sm Rp 1
F16-22 260010137-0001 Cadena 520 200Sm Rp 1
F16-23 311410053-0001 7701023622424 Deslizador Cadena 200Sm Rp 1
F16-24 38014 Tornillo Arandelado M6x35 AK200SM 1
F16-25 38014 Tornillo Arandelado M6×12 AK200SM 1
F16-26 38014 7701023666350 Tornillo Arandelado M6×30 200 Rp 1
F16-27 31141 Extencion Deslizador Cadena 200Sm Rp

Página 29



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F17                 HORQUILLAS

F17-1 500320131-0001 7701023626149 Kit Swiche 200Sm Rp 1
F17-1 500320497-0001 7701023679015 Kit Switche 09 200Sm Rp 1
F17-2 310180073-0001 7701023622462 Horquilla Sup 200Sm Rp 1
F17-3 38019 7701023632362 Tornillo 04530-21830 200SM Rp 12
F17-4 310310003-0001 7701023622523 Guardapolvo Direccion 200Sm Rp 1
F17-5 310200037-0002 7701023625623 Abrasadera Manubrio 200Sm Rp 2
F17-6 310120104-0001 7701023622486 Horquilla Inf 200Sm Rp 1
F17-7 310240019-0001 7701023622509 Tuerca Horquilla Inf 200Sm Rp 1
F17-8 310300034-0001 7701023926195 Arandela Tuerc Espig 125 Rp 1
F17-9 310260015-0001 7701023622516 Tuerca Ajust Horq Inf 200Sm Rp 1
F17-10 38045 7701023991865 Arandela 30102-22408 2
F17-11 310370012-0001 7701023639248 Canastilla Dire 32005 200SM Rp 1
F17-12 310390012-0001 7701023633888 Pista Canastill Direc 200SM Rp 1
F17-13 271330177-0001 7701023626132 Swiche Encendido 200Sm Rp 1

Página 30



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F18                 RUEDA TRASERA 2008

F18-1 290160208-0001 7701023622530 Llanta Tra 200Sm Rp 1
F18-2 290180182-0001 7701023625715 Neumatico Tra 200Sm Rp 1
F18-3 38040 7701023632324 Tuerca Eje Rueda Tra 200SM Rp 1
F18-4 290420079-0001 7701023622578 Sprocket 200Sm Rp 1
F18-5 380870477-0001 7701023622547 Eje Rueda Tra F17×290 200Sm Rp 1
F18-6 380821171-0001 7701023639293 Buje Der Rueda Tra 200SM Rp 1
F18-7 38014 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 6
F18-8 291930012-0001 7701023622554 Disco Freno Tra 200Sm Rp 1
F18-9 290440025-0001 7701023882316 Tornillo 04530-41720 125 Rp 4
F18-10 38065 7701023856553 Guardapolvo Portab Tras AK100 2
F18-11 38082 7701023639286 Buje Int Campana Tras 200SM Rp 1
F18-12 290280036-0001 7701023622561 Campana Tra 200Sm Rp 1
F18-13 290250042-0001 Radios Tras. Ext.  Rp 18
F18-14 290240054-0001 Radios Del. Int.  Rp 18
F18-16 380630016-0001 7701023854917 Balinera 6203 2RS 110S Rp 3
F18-17 290230032-0001 7701023625739 Rin Trasero Aluminio 200Sm Rp 1
F18-18 38040 7701023621090 Tuerca 03530-14010 125 Rp 4
F18-19 380550024-0002 7701023882323 Pin Ojo Portasprocket 125 Rp 1
F18-20 380821172-0001 7701023639309 Buje Izq Rueda Tra 200SM Rp 1
F18-21 290250042-0001+290240054-00017701023625722 Jgo Radios Tra 200Sm Rp

Página 31



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F18                   RUEDA TRASERA 2009

F18-1 290160208-0001 7701023622530 Llanta Tra 200Sm Rp 1
F18-2 290180182-0001 7701023625715 Neumatico Tra 200Sm Rp 1
F18-3 380821859-0001 Buje Rueda Tras Izq. 200SM Rp 1
F18-4 290420121-0001 7701023653640 Sprocket 39T 235 Rp 1
F18-5 380870477-0001 7701023622547 Eje Rueda Tra F17×290 200Sm Rp 1
F18-6 380821860-0001 Buje Tras Der 200Sm Rp 1
F18-7 380190125-0001 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 6
F18-8 291930021-0001 7701023712576 Disco Freno Tra 235R Rp 1
F18-9 38040 7701023632324 Tuerca Eje Rueda Tra 200SM Rp 1
F18-10 38065 7701023856553 Guardapolvo Portab Tras AK100 2
F18-11 38082 7701023632379 Buje Int Campana Del 200SM Rp 1
F18-12 290280044-0001 7701023653909 Campana Tras 235 Rp 1
F18-13 290250048-0001 Radios Tras. Ext.  Rp 18
F18-14 290240059-0001 Radios Tras. Int.  Rp 18
F18-15 290440028-0001 Tornillo Soke M8*30 Rp 4
F18-16 380630016-0001 7701023630221 Balinera 6005 Rs Rp 4
F18-17 290230046-0001 7701023625739 Rin Trasero Aluminio 200Sm Rp 1
F18-18 380400007-0002 7701023621090 Tuerca 03530-14010 125 Rp 6
F18-19 29025 7701023687409 Jgo Radios Tra 235R Rp 1

Página 32



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F19               FRENO TRASERO

F19-1 28045 7701023953832 Arand. Manguera Freno  Rp 2
F19-2 291980011-0001 7701023643313 Bomba Freno Tra Depos 200SM Rp 1
F19-3 292040020-0001 7701023865005 Manguera Freno Tra 200 Rp 1
F19-4 292010010-0001 7701023666800 Caliper Trasero 200SM Rp 1
F19-5 27176 7701023643450 Trompo Freno Tra 08 200SM Rp 1
F19-6 292020017-0001 7701023885843 Jgo Pastillas Freno Rp 1
F19-7 38061 Pasador Frenop 6x17 200SM Rp 1
F19-8 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F19-9 38059 7701023612111 Pin Cotter 2X20 110S Rp 2
F19-10 291260005-0001 7701023626309 Platina Bomba Fre Tra 200Sm Rp 1
F19-11 38014 7701023882194 Torni. Freno Del  Rp 1
F19-12 38037 7701023606226 Tuerca Campana Ak125 Rep 1
F19-13 380140003-0003 7701023626293 Tornillo 04530-13620 200Sm Rp 1
F19-14 291950019-0001 7701023643306 Base Caliper 1Pis Tra 200SM Rp 1
F19-14 291950019-0002 Base Caliper Tra. 09´  200SM Rp 1
F19-15 38014 Tornillo Arandelado M8*12 200 Sm 2

Página 33



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F20                PEDAL CAMBIOS / PEDAL FRENO / PALANCA CRANK

F20-1 193840038-0002 7701023891394 Crank 125R Rp 1
F20-2 192320018-0002 7701023622592 Pedal Cambios 200Sm Rp 1
F20-3 38007 7701023648370 Tornillo 04530-12620 200SM Rp 1
F20-4 291320088-0001 7701023867290 Resort Varilla Fre 100S/125 Rp 1
F20-5 38014 Tornillo Exagonasl M8*32 Rp 1
F20-6 291120142-0001 7701023622615 Pedal Freno Tra 200Sm Rp 1
F20-7 38082 7701023639316 Buje Pedal Freno Tra 200SM Rp 1
F20-8 38014 7701023648387 Tornillo 04530-13135 200SM Rp 1

Página 34



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F21                  FILTRO DE AIRE

F21-1 180020302-0001 7701023619479 Filtro Aire 200SM Rp 1
F21-2 180070102-0001 7701023625890 Tapa Filtro Aire 200Sm Rp 1
F21-3 180040088-0001 7701023625906 Base Filtro Aire 200Sm Rp 1
F21-4 180130130-0001 7701023625883 Espuma Filtro Aire 200Sm Rp 1
F21-5 38031 7701023606141 Tornillo ST3.5×16 AK200SM 6
F21-6 18018 7701023643481 Conector Caja Filtro 200SM Rp 1
F21-7 38097 7701023639217 Abrasader Filtro Aire 200SM Rp 1
F21-8 38027 7701023611763 Tornillo Estrella 5X22 Ak110-S 1
F21-9 18019 7701023643337 Boca Filtro Aire 200SM Rp 1

Página 35



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F22                  SISTEMA ELECTRICO

F22-1 271230617-0001 7701023622622 Sistema Electrico 200Sm Rp 1
F22-2 38027 7701023611763 Tornillo Estrella 5X22 Ak110-S 4
F22-3 270880028-0001 7701023622639 Regulador 200Sm Rp 1
F22-4 271000028-0001 7701023622646 Cdi 200Sm Rp 1
F22-5 271030029-0001 Caucho CDI  Rp 1
F22-6 280150006-0001 7701023860802 Flasher AKT Rp 1
F22-7 280160011-0001 Caucho Flasher  Rp 1
F22-8 38014 7701023666350 Tornillo Arandelado M6×30 200 Rp 4
F22-9 271140127-0001 7701023666824 Caja Bateria 200SM Rp

F22-10 271060135-0001 7701023626125 Batería Yuasa 200SM Rp 1
F22-11 271200008-0001 Platina Caja Bateria 200SM Rp

F22-12 270920037-0001 7701023622653 Bobina De Alta 200Sm Rp 1
F22-13 270950047-0001 7701023851626 Capuchon Bujia 100/110/125 Rp 1
F22-14 38014 7701023605731 Tornillo 04530-13625 125R Rp 1
F22-15 280190029-0001 7701023626156 Pito 200Sm Rp 1
F22-16 270810091-0001 7701023635936 Bobina De Arranque 200SM Rp 1
F22-17 270840026-0001 7701023606844 Caucho Relay  Rep 1

Página 36



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F23                  POSAPIES 

F23-1 311870039-0001 7701023891004 Gato Lateral 200 Rp 1
F23-2 381140244-0001 7701023639224 Resorte Gato Lat 200SM Rp 1
F23-3 38002 7701023885645 Torn 04530-00003  Rp 1
F23-4 38034 7701023926256 Tuerca 03530-10010 1
F23-5 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F23-6 381160099-0001 7701023639231 Resorte Posap Del Izq 200SM Rp 1
F23-7 311740012-0001 7701023626187 Posapie Del Izq 200Sm Rp 1
F23-8 38059 7701023612111 Pin Cotter 2X20 110S Rp 2
F23-9 38045 7701023857093 Arandela M6 110S/X Rp 2
F23-10 311670029-0001 7701023643368 Base Posapie Del Izq 200SM Rp 1
F23-11 38061 7701023970907 Pin Pasador 8*40 125R Rp 2
F23-12 312230072-0001 7701023626026 Posapie Tra Izq 200Sm Rp 1
F23-13 38082 7701023639262 Buje Posapie Del Der 200SM Rp 1
F23-14 381160100-0001 7701023639200 Resorte Posap Del Der 200SM Rp 1
F23-15 311770013-0001 7701023626194 Posapie Del Der 200Sm Rp 1
F23-16 311680029-0001 7701023643351 Base Posapie Del Der 200SM Rp 1
F23-17 312170011-0001 7701023626019 Base Posapie Tra Izq 200Sm Rp 1
F23-18 38019 7701023937573 Tornillo 04530-10825 100S Rp 4
F23-19 38059 7701023612111 Pin Cotter 2X20 110S Rp 2
F23-20 312240072-0001 7701023626033 Posapie Tra Der 200Sm Rp 1
F23-21 31227 7701023643375 Seguro Posapie Tras 200SM Rp 1
F23-22 312180011-0001 7701023626002 Base Posapie Tra Der 200Sm Rp 1
F23-23 31228 7701023643375 Seguro Posapie Tras 200SM Rp 1
F23-24 38061 Pin Pasador 6*37 125R Rp 2
F23-25 38019 7701023648455 Tonillo 04530-21125 200SM Rp 4

Página 37



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F24                CHASIS

F24-1 38039 7701023855563 Tuerca 20203-31208  Rp 7
F24-2 300020073-0001 7701023622660 Base Motor Del 200Sm Rp 2
F24-3 38014 7701023648486 Tonillo 04630-13840 200SM Rp 2
F24-4 38034 7701023648332 Tuerca 03530-14008 200SM Rp 2
F24-5 38045 7701023991865 Arandela 30102-22408 7
F24-6 38045 7701023621090 Tuerca 03530-14010 125 Rp 2
F24-7 38039 7701023621090 Tuerca 03530-14010 125 Rp 2
F24-8 300040026-0001 7701023643399 Soporte Motor 200SM Rp 2
F24-9 380870496-0001 7701023666367 Tornillo 04630-12875 200SM Rp 5
F24-10 380870497-0001 7701023953924 Tornillo 04630-12890 125 Rp 2
F24-11 380870478-0001 Tornillo Arandelado M10*116 200SM Rp 2
F24-12 300010260-0001 7701023622677 Chasis Completo AK200SM 1
F24-13 300120561-0001 7701023643382 Chasis 2 200SM Rp 1
F24-14 300460025-0001 7701023643405 Subchasis 200SM Rp 1
F24-15 300100002-0001 7701023626057 Base Motor Derecha 200Sm Rp 1
F24-16 300090002-0001 7701023626064 Base Motor Izquierda 200Sm Rp 1

Página 38



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F25               SET HERRAMIENTAS

F25-1 360010008-0001 7701023626101 Kit Herramientas 200Sm Rp 1

Página 39



                    AK200SM 2008
Ref.No PLM EAN DESCRIPCIÓN QTYUNIT

F26-            CARBURADOR

F26-1 170160036-0001 7701023622080 Carburador 200 Rp

F26-2 140810004-0001 7701023646116 Tapa Cortina Carburad 200SM Rp 1
F26-3 38020 Tornillo Estrella M6*10 200 Rp 2
F26-4 380200046-0004 Tornillo tasa carburador ak200sm 4
F26-5 172400003-0001 Resorte Cortina Carburados 200 Rp 1
F26-6 17226 Manguera Drenaje Carb. 200 Rp 1
F26-7 172410002-0001 Base Resorte Cortina Carb 200 Rp 1
F26-8 172270010-0001 Resorte Aguja Cortina 200 Rp 1
F26-9 170070034-0001 7701023646093 Jgo Aguja Cortina 200SM Rp 1
F26-10 38075 7701023646123 Taza Carburador 200SM Rp 1
F26-11 172390004-0001 7701023646147 Jgo Cortina Diafragma 200SM Rp 1
F26-12 170200036-0001 7701023646222 Pulverizador 200SM Rp 1
F26-13 172220008-0001 7701023646154 Tornillo Aire 200SM Rp 1
F26-14 17029 7701023646215 Juego Aciento 200SM Rp 1
F26-15 17018 7701023646109 Flotador Carburador 200SM Rp 1
F26-16 17028 7701023646284 Empaque Carburador 200SM Rp 1
F26-17 38075 Tornillo Estrella M4x10 200 Rp 1
F26-18 170030084-0001 7701023646239 Boquerel Altas 200SM Rp 1
F26-19 38020 7701023646161 Tapa Diafragma Flujo 200SM Rp 2
F26-20 17256 Resorte Diafragma Carb. 200 Rp 1
F26-21 172550002-0001 7701023646178 Diafragma Flujo 200SM Rp 1
F26-22 172530002-0001 7701023646185 Choke 200SM Rp 1
F26-23 170120028-0001 7701023646130 Tornillo Ralenti 200 Rp 1
F26-24 380740517-0001 Mangera Drenaje Carb.5x8 ak 200sm 1
F26-25 170140037-0001 Boquerel Minimas 200SM Rp 1
F26-26 172470003-0001 Resoerte Acelerador 200 Rp 1
F26-27 172480002-0001 Arandela Resorte Acelerador 200 Rp 1
F26-28 17249 Guia Cable Acelerador 200 Rp 1
F26-29 38020 7701023646208 Tornil Drenaje Carbur 200SM Rp 4
F26-30 380780053-0001 7701023646192 Tapon Drenaje Carb. 200SM Rp 1

Página 40


